
 

UCHWAŁA NR XLV/341/2018  

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU  

 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

w sprawie wskazania osób do Zespołu dokonującego ostatecznej weryfikacji propozycji 

projektów zgłoszonych przez mieszkańców do Budżetu Obywatelskiego na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) w związku z § 3 ust. 9 załącznika 

do uchwały Nr XLII/308/2017 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych dla zapewnienia mieszkańcom Białogardu 

możliwości partycypacji w procesie podejmowania decyzji co do części wydatków z budżetu 

Miasta Białogardu na 2008 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 104), 

Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:  

§ 1. Na członków Zespołu dokonującego ostatecznej weryfikacji propozycji projektów 

zgłoszonych przez mieszkańców do Budżetu Obywatelskiego na 2018 rok wskazuje się 

następujące osoby: 

1) Cach-Lewandowska Katarzyna, 

2) Dąbrowska Joanna, 

3) Grabski Artur, 

4) Kraszewski Wojciech, 

5) Kuchmecki Leszek. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                           RADY MIEJSKIEJ 

        mgr Sławomir Domański  


